ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
«ВОЛОГДАЗООВЕТСНАБ»

ПРИКАЗ

«28 » января 2011г.                                                              № 01-1/4
г.Вологда

Об отмене итогов открытого

конкурса по отбору аудиторской

организации для проведения обязательного
аудита  бухгалтерской (финансовой) отчетности
ОАО «Вологдазооветснаб» за 2010 год.

                    Рассмотрев решение УФАС России по Вологодской области № 88-17/10 от 25.01.2011г. и в соответствии с Предписанием № 88-17/10 от 25 соответствии с действующим Положением о премировании работников ОАО «Вологдазооветснаб»:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Аннулировать торги на право заключения договора по проведению обязательного аудита бухгалтерской (финансовой) отчетности общества за 2010 год.
2.Отменить протокола № 1, № 2, от 20.12.2010, № 3 от 21.12.2010г. заседаний конкурсной комиссии по проведению обязательного аудита общества за 2010 год на основании протокола № 4 заседания комиссии от 28 января 2011 года.
Генеральный директор:                                                 Балахонов С.А.
Ознакомлен: